
 

 

Univerzita Karlova 

Filozofická fakulta 

Ústav pro archeologii 

 

 

 

 

 

 

 

Diplomová práce 

Přílohy 

 

Bc. Lucie Novotná 

Pohřebiště lužických popelnicových polí v Jičíně 

A cemetry of the Lusatian Urnfield culture at Jičín, Eastern Bohemia 

 

 

 

 

 

Praha 2023              Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Zuzana Bláhová, Ph.D. 

Konzultanti práce: PhDr. Miroslav Novák, Ph.D. 

        Mgr. Radek Novák 

 



 

 

Seznam příloh 

Jičínsko 

Mapy (obr. 1-9) 

 

Jičín 

Mapy a plány (obr. 10-17) 

Fotografická dokumentace nemovitých nálezů (hrobů; obr. 18-88) 

Kresebná dokumentace nemovitých nálezů (hrobů; tab. 1-13) 

Fotografická a kresebná dokumentace movitých nálezů (tab. 14-85) 

Seznam nálezů (tab. 86) 

Tabulka deskripce slezské a platěnické keramiky (tab. 87)



3 

Seznam obrázků a tabulek 

Obr. 1. JIČÍNSKO, studovaná oblast na ZM 1 : 10 000 a katastrální mapě (zdroj mapového 

podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie Novotná). ..................................................... 10 

Obr. 2. JIČÍNSKO, nálezy pozdní doby bronzové a starší doby železné na ZM 1 : 25 000 

(zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie Novotná). ........................ 11 

Obr. 3. JIČÍNSKO, nálezy pozdní doby bronzové a starší doby železné. Lokality podle druhu 

naleziště na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie 

Novotná). .................................................................................................................................. 11 

Obr. 4. JIČÍNSKO, nálezy pozdní doby bronzové a starší doby železné. Lokality podle 

kulturního zařazení podle V. Vokolka (SzPt I-III) na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového 

podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie Novotná). ..................................................... 12 

Obr. 5. JIČÍNSKO, nálezy pozdní doby bronzové a starší doby železné. Lokality podle 

kulturního zařazení na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; 

vypracovala Lucie Novotná). .................................................................................................... 12 

Obr. 6. JIČÍNSKO, nálezy slezské kultury pozdní doby bronzové (SzPt I-II, podle V. 

Vokolka) na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie 

Novotná). .................................................................................................................................. 13 

Obr. 7. JIČÍNSKO, nálezy platěnické kultury starší doby železné (SzPt III) na vymezeném 

území Jičínska na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala 

Lucie Novotná). ........................................................................................................................ 13 

Obr. 8. JIČÍNSKO, pohřebiště pozdní doby bronzové a starší doby železné na vymezeném 

území Jičínska na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala 

Lucie Novotná). ........................................................................................................................ 14 

Obr. 9. JIČÍNSKO, sídliště pozdní doby bronzové a starší doby železné na vymezeném území 

Jičínska na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie 

Novotná). .................................................................................................................................. 14 

Obr. 10. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, plocha výzkumu (červený polygon) na ZM 

1 : 10 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK, digitalizovala L. Novotná). ........... 15 

Obr. 11. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, plocha výzkumu (červený polygon) na ZM 

1 : 10 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK, digitalizovala L. Novotná). ........... 16 

Obr. 12. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, označení hlavních ploch ZAV (zdroj: Unger 

2022, 4). .................................................................................................................................... 17 

Obr. 13. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, rozmístění hlavních komponent na ploše 

ZAV (zdroj: Unger 2022, 6). .................................................................................................... 18 

Obr. 14. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, zahloubené objekty na zkoumané ploše na 

vrstevnicovém plánu (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK, digitalizovala L. 

Novotná). .................................................................................................................................. 19 

Obr. 15. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, zahloubené objekty na zkoumané ploše na 

vrstevnicovém plánu (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK, digitalizovala L. 

Novotná). .................................................................................................................................. 20 

Obr. 16. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, zahloubené objekty na zkoumané ploše na 

vrstevnicovém plánu (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK, digitalizovala L. 

Novotná). .................................................................................................................................. 21 

Obr. 17. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, plocha výzkumu z první fáze a zaměření 

objektů z druhé fáze (digitalizovala L. Novotná). .................................................................... 22 

Obr. 18. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2, S řez (zdroj: archiv RMaG v Jičíně).

 .................................................................................................................................................. 23 



4 

Obr. 19. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 23 

Obr. 20. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 24 

Obr. 21. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 24 

Obr. 22. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 18, úsek 8, J řez (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). ....................................................................................................................................... 25 

Obr. 23. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 19, úsek 15, průběh preparace (zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně). ............................................................................................................. 25 

Obr. 24. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 19, úsek 15, průběh preparace (zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně). ............................................................................................................. 26 

Obr. 25. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 6, úsek 3, řez (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). ....................................................................................................................................... 26 

Obr. 26. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 6, úsek 14, půdorys (zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně). .................................................................................................................................... 27 

Obr. 27. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 6, úsek 14, průběh preparace (zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně). ............................................................................................................. 27 

Obr. 28. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). ....................................................................................................................................... 28 

Obr. 29. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 28 

Obr. 30. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 29 

Obr. 31. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 29 

Obr. 32. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 30 

Obr. 33. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 30 

Obr. 34. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 31 

Obr. 35. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). ....................................................................................................................................... 31 

Obr. 36. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 32 

Obr. 37. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 32 

Obr. 38. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 33 

Obr. 39. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 33 

Obr. 40. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 34 

Obr. 41. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 34 

Obr. 42. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 35 



5 

Obr. 43. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 35 

Obr. 44. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 36 

Obr. 45. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). ....................................................................................................................................... 36 

Obr. 46. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 37 

Obr. 47. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 37 

Obr. 48. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 38 

Obr. 49. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 38 

Obr. 50. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 61, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 39 

Obr. 51. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 61, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 39 

Obr. 52. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63-67, 69, průběh preparace (zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně). ............................................................................................................. 40 

Obr. 53. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 40 

Obr. 54. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 41 

Obr. 55. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 41 

Obr. 56. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 42 

Obr. 57. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 65, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 42 

Obr. 58. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 65, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 43 

Obr. 59.  JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 65, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 43 

Obr. 60. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 66, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 44 

Obr. 61. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 66, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 44 

Obr. 62. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 45 

Obr. 63. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 45 

Obr. 64. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 70, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). ....................................................................................................................................... 46 

Obr. 65. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 70, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 46 

Obr. 66. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 70, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 47 



6 

Obr. 67. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 47 

Obr. 68. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 48 

Obr. 69. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 48 

Obr. 70. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 49 

Obr. 71. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 83, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). ....................................................................................................................................... 49 

Obr. 72. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 83, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 50 

Obr. 73. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 83, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 50 

Obr. 74. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 86, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). ....................................................................................................................................... 51 

Obr. 75. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 86, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 51 

Obr. 76. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 86, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 52 

Obr. 77. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 104, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 52 

Obr. 78. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 104, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 53 

Obr. 79. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 106, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 53 

Obr. 80. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 106, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 54 

Obr. 81. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 150, půdorys (zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně). .................................................................................................................................... 54 

Obr. 82. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 150, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 55 

Obr. 83. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 150, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 55 

Obr. 84. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 154, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). ........................................................................................................................ 56 

Obr. 85. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 166, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). ....................................................................................................................................... 56 

Obr. 86. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 166, řez (zdroj: archiv RMaG v Jičíně).57 

Obr. 87. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208, řez (zdroj: archiv RMaG v Jičíně).57 

Obr. 88. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208, řez (zdroj: archiv RMaG v Jičíně).58 

Obr. 89. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ....... 88 

Obr. 90 JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 108 

Obr. 91. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42 ( kresba a foto Lucie Novotná). ..... 109 

 

Tab.  1. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2, 18, 19, půdorysy a řezy (1:20; zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). .................................................................... 59 



7 

Tab.  2. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 6, řez a půdorys (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). ............................................................................... 60 

Tab.  3. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, půdorysy (1:20; zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně; sestavila Lucie Novotná). .............................................................................................. 61 

Tab.  4. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, půdorys a řez (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). ............................................................................... 62 

Tab.  5. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40, 42, půdorysy (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). ............................................................................... 63 

Tab.  6. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 61, 63-67, 69, půdorysy (1:20; zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). .................................................................... 64 

Tab.  7. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63, 64, půdorysy (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). ............................................................................... 65 

Tab.  8. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 65, 66, půdorysy (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). ............................................................................... 66 

Tab.  9. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67, 70, půdorysy (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). ............................................................................... 67 

Tab.  10. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77, 83, půdorysy (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). ............................................................................... 68 

Tab.  11. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 86, 104, půdorysy (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). ............................................................................... 69 

Tab.  12. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 106, 150, půdorysy a řez (1:20; zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). .................................................................... 70 

Tab.  13. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 154, 208, obj. 166, půdorysy a řez (1:20; 

zdroj: archiv RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). .......................................................... 71 

Tab.  14. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2 ( kresba a foto Lucie Novotná). ..... 72 

Tab.  15. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2 (kresba a foto sestavila Lucie 

Novotná). .................................................................................................................................. 73 

Tab.  16. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2 (kresba a foto Lucie Novotná). ...... 74 

Tab.  17. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2 (kresba a foto Lucie Novotná). ...... 75 

Tab.  18. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 6 (kresba a foto Lucie Novotná). ...... 76 

Tab.  19. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 6 ( kresba a foto Lucie Novotná). ..... 77 

Tab.  20. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 6 (kresba a foto Lucie Novotná). ...... 78 

Tab.  21. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 18 ( kresba a foto Lucie Novotná). ... 78 

Tab.  22. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 18 ( kresba a foto Lucie Novotná). ... 79 

Tab.  23. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 19 ( kresba a foto Lucie Novotná). ... 80 

Tab.  24. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 81 

Tab.  25. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 82 

Tab.  26. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 83 

Tab.  27. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 84 

Tab.  28. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 85 

Tab.  29. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 86 

Tab.  30. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 87 

Tab.  31. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 89 

Tab.  32. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 (kresba a foto Lucie Novotná). ....... 90 

Tab.  33. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 91 

Tab.  34. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 92 

Tab.  35. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 93 

Tab.  36. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 94 

file:///F:/Diplomka/DP_text_prilohy/Novotná_Lucie_DP_prilohy.docx%23_Toc142671083


8 

Tab.  37. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 95 

Tab.  38. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 96 

Tab.  39. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 97 

Tab.  40. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 98 

Tab.  41. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). ...... 99 

Tab.  42. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 100 

Tab.  43. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 101 

Tab.  44. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 102 

Tab.  45. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 103 

Tab.  46. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 104 

Tab.  47. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 41 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 105 

Tab.  48. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 106 

Tab.  49. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 107 

Tab.  50. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 110 

Tab.  51. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 61 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 111 

Tab.  52. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 112 

Tab.  53. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 113 

Tab.  54. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 114 

Tab.  55. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 115 

Tab.  56. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 116 

Tab.  57. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 117 

Tab.  58. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 118 

Tab.  59. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 119 

Tab.  60. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 65 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 120 

Tab.  61. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 66 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 121 

Tab.  62. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 66 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 122 

Tab.  63. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 66 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 123 

Tab.  64. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 124 

Tab.  65. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 125 

Tab.  66. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 126 

Tab.  67. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 127 

Tab.  68. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 128 

Tab.  69. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 70 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 129 

Tab.  70. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 70 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 130 

Tab.  71. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 131 

Tab.  72. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 132 

Tab.  73. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 133 

Tab.  74. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 134 

Tab.  75. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 83 ( kresba a foto Lucie Novotná). .... 135 

Tab.  76. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 104 ( kresba a foto Lucie Novotná). .. 136 

Tab.  77. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 154 ( kresba a foto Lucie Novotná). .. 137 

Tab.  78. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 154 ( kresba a foto Lucie Novotná). .. 138 

Tab.  79. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 154 ( kresba a foto Lucie Novotná). .. 139 

Tab.  80. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 ( kresba a foto Lucie Novotná). .. 140 

Tab.  81. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 ( kresba a foto Lucie Novotná). .. 141 

Tab.  82. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 ( kresba a foto Lucie Novotná). .. 142 

Tab.  83. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 ( kresba a foto Lucie Novotná). .. 143 

Tab.  84. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 ( kresba a foto Lucie Novotná). .. 144 



9 

Tab.  85. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 (kresba a foto Lucie Novotná). ... 145 

Tab.  86. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, seznam nálezových čísel (upraveno podle 

dokumentace RMaG v Jičíně). ................................................................................................ 159 

Tab.  87. JIČÍN – NEMOCNICE, 2019/192, deskripce typické keramiky slezské a platěnické 

kultury (vypracovala L. Novotná). ......................................................................................... 199 

  



10 

Mapy a plány (obr. 1-17)   

Pohřebiště zpracovávané v této práci je na mapách vyznačeno zelenou hvězdou. 

  

Obr. 1. JIČÍNSKO, studovaná oblast na ZM 1 : 10 000 a katastrální mapě (zdroj mapového 

podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie Novotná). 



11 

 

Obr. 2. JIČÍNSKO, nálezy pozdní doby bronzové a starší doby železné na ZM 1 : 25 000 (zdroj 

mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie Novotná). 

 

Obr. 3. JIČÍNSKO, nálezy pozdní doby bronzové a starší doby železné. Lokality podle druhu 

naleziště na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie 

Novotná). 



12 

 

Obr. 4. JIČÍNSKO, nálezy pozdní doby bronzové a starší doby železné. Lokality podle 

kulturního zařazení podle V. Vokolka (SzPt I-III) na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: 

Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie Novotná). 

 

Obr. 5. JIČÍNSKO, nálezy pozdní doby bronzové a starší doby železné. Lokality podle 

kulturního zařazení na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; 

vypracovala Lucie Novotná). 



13 

 

Obr. 6. JIČÍNSKO, nálezy slezské kultury pozdní doby bronzové (SzPt I-II, podle V. Vokolka) 

na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie Novotná). 

 

Obr. 7. JIČÍNSKO, nálezy platěnické kultury starší doby železné (SzPt III) na vymezeném 

území Jičínska na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala 

Lucie Novotná). 



14 

 

Obr. 8. JIČÍNSKO, pohřebiště pozdní doby bronzové a starší doby železné na vymezeném 

území Jičínska na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala 

Lucie Novotná). 

 

Obr. 9. JIČÍNSKO, sídliště pozdní doby bronzové a starší doby železné na vymezeném území 

Jičínska na ZM 1 : 25 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK; vypracovala Lucie 

Novotná). 



15 

 

 

Obr. 10. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, plocha výzkumu (červený polygon) na ZM 1 

: 10 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK, digitalizovala L. Novotná). 



16 

 

Obr. 11. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, plocha výzkumu (červený polygon) na ZM 1 

: 10 000 (zdroj mapového podkladu: Geoportál ČÚZK, digitalizovala L. Novotná). 



17 

 

Obr. 12. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, označení hlavních ploch ZAV (zdroj: Unger 

2022, 4). 



18 

 

Obr. 13. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, rozmístění hlavních komponent na ploše 

ZAV (zdroj: Unger 2022, 6).



19 

 

Obr. 14. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, zahloubené objekty na zkoumané ploše na vrstevnicovém plánu (zdroj mapového podkladu: 

Geoportál ČÚZK, digitalizovala L. Novotná). 



20 

 

Obr. 15. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, zahloubené objekty na zkoumané ploše na vrstevnicovém plánu (zdroj mapového podkladu: 

Geoportál ČÚZK, digitalizovala L. Novotná). 



21 

 

Obr. 16. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, zahloubené objekty na zkoumané ploše na vrstevnicovém plánu (zdroj mapového podkladu: 

Geoportál ČÚZK, digitalizovala L. Novotná). 



22 

 

Obr. 17. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, plocha výzkumu z první fáze a zaměření 

objektů z druhé fáze (digitalizovala L. Novotná). 



23 

Fotografická dokumentace nemovitých nálezů (hrobů; obr. 18-88) 

 

Obr. 18. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2, S řez (zdroj: archiv RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 19. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2, průběh preparace (zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně). 



24 

 

Obr. 20. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2, průběh preparace (zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně). 

 

Obr. 21. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2, průběh preparace (zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně). 



25 

 

Obr. 22. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 18, úsek 8, J řez (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). 

 

Obr. 23. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 19, úsek 15, průběh preparace (zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně). 



26 

 

Obr. 24. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 19, úsek 15, průběh preparace (zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 25. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 6, úsek 3, řez (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). 



27 

 

Obr. 26. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 6, úsek 14, půdorys (zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně). 

 

Obr. 27. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 6, úsek 14, průběh preparace (zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně). 



28 

 

Obr. 28. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). 

 

Obr. 29. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



29 

 

Obr. 30. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 31. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



30 

 

Obr. 32. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 33. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



31 

 

Obr. 34. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 35. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). 



32 

 

Obr. 36. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 37. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



33 

 

Obr. 38. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 39. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



34 

 

Obr. 40. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 41. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



35 

 

Obr. 42. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 43. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



36 

 

Obr. 44. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 45. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). 



37 

 

Obr. 46. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 47. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



38 

 

Obr. 48. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 49. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



39 

 

Obr. 50. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 61, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 51. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 61, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



40 

 

Obr. 52. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63-67, 69, průběh preparace (zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 53. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



41 

 

Obr. 54. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 55. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



42 

 

Obr. 56. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 57. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 65, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně).  



43 

 

Obr. 58. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 65, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 59.  JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 65, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



44 

 

Obr. 60. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 66, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 61. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 66, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



45 

 

Obr. 62. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 63. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



46 

 

Obr. 64. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 70, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). 

 

Obr. 65. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 70, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



47 

 

Obr. 66. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 70, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 67. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



48 

 

Obr. 68. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 69. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



49 

 

Obr. 70. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 71. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 83, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). 



50 

 

Obr. 72. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 83, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 73. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 83, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



51 

 

Obr. 74. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 86, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). 

 

Obr. 75. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 86, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



52 

 

Obr. 76. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 86, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 77. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 104, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



53 

 

Obr. 78. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 104, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 79. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 106, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



54 

 

Obr. 80. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 106, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 81. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 150, půdorys (zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně). 



55 

 

Obr. 82. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 150, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 83. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 150, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 



56 

 

Obr. 84. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 154, průběh preparace (zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 85. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 166, půdorys (zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně). 



57 

 

Obr. 86. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 166, řez (zdroj: archiv RMaG v Jičíně). 

 

Obr. 87. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208, řez (zdroj: archiv RMaG v Jičíně). 



58 

 

Obr. 88. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208, řez (zdroj: archiv RMaG v Jičíně). 

  



59 

Kresebná dokumentace nemovitých nálezů (hrobů; tab. 1-13)

 

Tab.  1. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2, 18, 19, půdorysy a řezy (1:20; zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



60 

 

Tab.  2. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 6, řez a půdorys (1:20; zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



61 

 

Tab.  3. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38, půdorysy (1:20; zdroj: archiv RMaG v 

Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



62 

 

Tab.  4. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39, půdorys a řez (1:20; zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



63 

 

Tab.  5. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40, 42, půdorysy (1:20; zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



64 

 

Tab.  6. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 61, 63-67, 69, půdorysy (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



65 

 

Tab.  7. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63, 64, půdorysy (1:20; zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



66 

 

Tab.  8. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 65, 66, půdorysy (1:20; zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



67 

 

Tab.  9. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67, 70, půdorysy (1:20; zdroj: archiv RMaG 

v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



68 

 

Tab.  10. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77, 83, půdorysy (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



69 

 

Tab.  11. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 86, 104, půdorysy (1:20; zdroj: archiv 

RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



70 

 

Tab.  12. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 106, 150, půdorysy a řez (1:20; zdroj: 

archiv RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



71 

 

Tab.  13. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 154, 208, obj. 166, půdorysy a řez (1:20; 

zdroj: archiv RMaG v Jičíně; sestavila Lucie Novotná). 



72 

Fotografická a kresebná dokumentace movitých nálezů (tab. 14-85) 

 

Tab.  14. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



73 

 

Tab.  15. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2 (kresba a foto sestavila Lucie 

Novotná). 



74 

 

 

Tab.  16. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2 (kresba a foto Lucie Novotná). 



75 

 

Tab.  17. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 2 (kresba a foto Lucie Novotná). 

 



76 

 

Tab.  18. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 6 (kresba a foto Lucie Novotná). 

 



77 

 

Tab.  19. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 6 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



78 

 

Tab.  20. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 6 (kresba a foto Lucie Novotná). 

 

Tab.  21. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 18 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



79 

 

Tab.  22. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 18 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



80 

 

Tab.  23. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, obj. 19 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



81 

 

Tab.  24. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



82 

 

Tab.  25. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



83 

 

Tab.  26. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



84 

 

Tab.  27. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



85 

 

Tab.  28. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



86 

 

Tab.  29. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 38 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



87 

 

Tab.  30. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



88 

 

Obr. 89. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



89 

 

 

Tab.  31. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



90 

 

 

Tab.  32. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 (kresba a foto Lucie Novotná). 



91 

 

 

Tab.  33. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



92 

 

 

Tab.  34. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



93 

 

 

Tab.  35. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



94 

 

 

Tab.  36. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



95 

 

 

Tab.  37. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



96 

 

Tab.  38. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



97 

 

Tab.  39. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



98 

 

Tab.  40. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



99 

 

Tab.  41. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



100 

 

Tab.  42. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



101 

 

Tab.  43. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



102 

 

Tab.  44. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 39 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



103 

 

Tab.  45. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



104 

 

Tab.  46. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 40 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



105 

 

Tab.  47. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 41 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 

 



106 

 

Tab.  48. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



107 

 

Tab.  49. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



108 

 

Obr. 90 JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



109 

 

Obr. 91. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



110 

 

Tab.  50. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 42 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



111 

 

Tab.  51. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 61 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 

 

 



112 

 

Tab.  52. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



113 

 

Tab.  53. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



114 

 

Tab.  54. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 

 



115 

 

Tab.  55. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 63 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



116 

 

Tab.  56. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



117 

 

Tab.  57. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



118 

 

Tab.  58. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



119 

 

Tab.  59. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 64 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



120 

 

Tab.  60. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 65 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



121 

 

Tab.  61. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 66 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



122 

 

Tab.  62. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 66 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



123 

 

Tab.  63. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 66 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



124 

 

Tab.  64. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



125 

 

Tab.  65. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



126 

 

Tab.  66. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



127 

 

Tab.  67. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



128 

 

Tab.  68. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 67 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



129 

 

Tab.  69. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 70 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



130 

 

Tab.  70. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 70 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



131 

 

Tab.  71. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



132 

 

Tab.  72. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



133 

 

Tab.  73. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



134 

 

Tab.  74. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 77 ( kresba a foto Lucie Novotná). 

 



135 

 

 

Tab.  75. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 83 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



136 

 

 

Tab.  76. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 104 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



137 

 

 

Tab.  77. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 154 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



138 

 

 

Tab.  78. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 154 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



139 

 

 

Tab.  79. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 154 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



140 

 

 

Tab.  80. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



141 

 

Tab.  81. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



142 

 

Tab.  82. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



143 

 

Tab.  83. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



144 

 

Tab.  84. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 ( kresba a foto Lucie Novotná). 



145 

 

Tab.  85. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, H 208 (kresba a foto Lucie Novotná).



146 

Seznam nálezových čísel 

 Následující seznam nálezových čísel obsahuje pouze sáčky, které pocházejí z hrobů LuPP. Ostatní sáčky nebylo možné sepsat, protože jsou 

odvezeny na zpracování. 

ID Datum Obj. č. nádoby Ke (ks) typická ke (ks) atypická ke (ks) Mz (ks) Ko lid. (ks) Fe (ks) Bz (ks) 

3 10.12.2019 2  - 3 1 2  -  -  -  - 

4 10.12.2019 2  - x  - x  -  -  -  - 

5 11.12.2019 6  - 19  - 3  -  -  -  - 

6 11.12.2019 6   - 18  - 18  - x  -  - 

7 12.12.2019 2  - 103  - 103  -  -  -  - 

14 12.12.2019 18  - 19  - 3  -  -  -  - 

15 14.12.2019 6  - 264  - 264  -  -  -  - 

16 14.12.2019 6   -  - 61 61 x  -  -  - 

17 14.12.2019 6   - 62  - 62  -  -  -  - 

18 14.12.2019 6   - 67  - 67  -  -  -  - 

24 16.12.2019 2 Ke - N5 17 1 17  -  -  -  - 

27 17.12.2019 6 Ke - N1 9 1 8  -  -  -  - 

30 16.12.2019 2 Ke - N1 23 3 20  -  -  -  - 

31 16.12.2019 2 Ke - N2 104 1 2  -  -  -  - 

32 16.12.2019 2 Ke - N3 265 x x  -  -  -  - 

33 16.12.2019 2 Ke - N4 (urna) 4 4  -  -  -  -  - 

34 16.12.2019 2  - 11 1 10  -  -  -  - 

35 16.12.2019 2   - x  - x  -  -  -  - 

36 16.12.2019 2  - x  - x  -  -  -  - 

40 17.12.2019 6   - x  - x  - X  -  - 

41 18.12.2019 2   - 5  - 5  - x  -  - 

42 18.12.2019 2   - 4  - 4  -  -  -  - 



147 

43 18.12.2019 2   - 4  - 4  -  -  -  - 

44 18.12.2019 2   - 4  - 4  - X  -  - 

45 18.12.2019 2   - 3  - 3  -  -  -  - 

46 18.12.2019 2   - 18  - 18  -  -  -  - 

47 18.12.2019 2   - 2  - 2  -  -  -  - 

48 18.12.2019 2   - 30  - 30  -  -  -  - 

49 18.12.2019 2   - 69  - 69  - x  -  - 

50 18.12.2019 2   - 1  - 1  - X  -  - 

51 18.12.2019 2   - 95  - 95  -  -  -  - 

52 18.12.2019 2   - 23  - 23  - X  -  - 

53 18.12.2019 2   - 7  - 7  -  -  -  - 

54 18.12.2019 19  - x 3 15  -  -  -  - 

60 18.12.2019 18  - 45  - 12  -  -  -  - 

61 19.12.2019 18 Ke - N2 24  - x  -  -  -  - 

62 19.12.2019 18 Ke - N7 47  - 47  -  -  -  - 

63 19.12.2019 18 Ke - N3 4 1 3  -  -  -  - 

64 19.12.2019 18 Ke - N6 6 1 5  -  -  -  - 

65 19.12.2019 18 
Ke - N1 (1/2 
urna) 30 1 29  -  -  -  - 

66 19.12.2019 18 Ke - N4 104  - 104  -  -  -  - 

67 19.12.2019 18 Ke - N5 92 1 91  -  -  -  - 

68 19.12.2019 18 Ke - N8 4 1 3  -  -  -  - 

69 19.12.2019 19  - 269 1 268  -  -  -  - 

70 19.12.2019 18   -  -  -  -  - x  -  - 

71 19.12.2019 18   -  -  -   - 1  -  -  - 

72 19.12.2019 18   -  -  -  -  - x  -  - 

73 19.12.2019 18   -  -  -  -  - X  -  - 

76 19.12.2019 19   -  -  -  -  - X  -  - 

82 06.01.2020 6 Ke - N4 6 1 5  -  -  -  - 



148 

83 06.01.2020 6 Ke - N8 x  - x  -  -  -  - 

84 06.01.2020 6  - x  - x  -  -  -  - 

85 06.01.2020 6 Ke - N3 1 1  -  -  -  -  - 

86 06.01.2020 6   -  -  -  - x  -  -  - 

87 06.01.2020 6   -  -  -  - x  -  -  - 

88 06.01.2020 6 Ke - N10 x  - x  -  -  -  - 

89 06.01.2020 6 Ke - N7 x  - x  -  -  -  - 

90 06.01.2020 6 Ke - N9 x  - x  -  -  -  - 

91 06.01.2020 6 Ke - N1, 2 x  - x  -  -  -  - 

92 06.01.2020 6 Ke - N5, 6 324 1 323  -  -  -  - 

98 06.01.2020 6   -  -  -  -  - X  -  - 

99 06.01.2020 6   -  -  -  -  -  -  -  - 

111 29.01.2020 39  - x  - x  -  -  -  - 

112 29.01.2020 40  - x  - x  -  -  -  - 

113 29.01.2020 40   -  -  -  -  - X  -  - 

115 29.01.2020 41   -  -  -  -  - x  -  - 

116 30.01.2020 42  - 3  - 3  -  -  -  - 

118 30.01.2020 39  - 264  - 264  -  -  -  - 

120 30.01.2020 40  - x  - x  -  -  -  - 

121 30.01.2020 42  - 53 5 48  -  -  -  - 

122 30.01.2020 41  - 12 2 10  -  -  -  - 

124 01.02.2020 38 Ke - N19 61 5 56  -  -  -  - 

125 01.02.2020 38   -  -  -  -  - X  -  - 

126 01.02.2020 38 Ke - N20 2 2  -  -  -  -  - 

127 01.02.2020 38   - 45 2 43  - x  -  - 

128 01.02.2020 38   -  -  -  -  - x  -  - 

129 01.02.2020 38   -  -  -  -  - x  -  - 

130 01.02.2020 38 Ke - N21 61  - 61  -  -  -  - 



149 

131 01.02.2020 38 Ke - N18 36 1 35  -  -  -  - 

133 01.02.2020 38 Ke - N17 62  - 62  -  -  -  - 

135 01.02.2020 38 Ke - N2 67  - 67  -  -  -  - 

137 01.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

140 01.02.2020 39  - 36 16 20  -  -  -  - 

141 01.02.2020 39   -  -  -  -  -  - 2  - 

142 04.02.2020 38 Ke - N16 1 1  -  -  -  -  - 

144 04.02.2020 38 Ke - N14 117  - 117  -  -  -  - 

146 04.02.2020 38   -  -  -  -  - X  -  - 

148 04.02.2020 38 Ke - N15 16  - 16  -  -  -  - 

149 04.02.2020 38 Ke - N15 x  - x  -  -  -  - 

151 04.02.2020 38 Ke - N22 1 1  -  -  -  -  - 

153 04.02.2020 38 Ke - N12 36 1 35  -  -  -  - 

156 04.02.2020 38 Ke - N9 1 1  -  -  -  -  - 

158 04.02.2020 38 Ke - N11 35  - 35  -  -  -  - 

160 04.02.2020 38 Ke - N10 1 1  -  -  -  -  - 

162 04.02.2020 38 Ke - N3 13 2 11  -  -  -  - 

164 04.02.2020 38 Ke - N8 17  - 17  -  -  -  - 

165 04.02.2020 38 Ke - N8  -  -  -  -  -  -  - 

167 04.02.2020 38 Ke - N5 1 1  -  -  -  -  - 

169 04.02.2020 38 Ke - N7 11  - 11  -  -  -  - 

170 05.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

172 05.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

175 05.02.2020 38 Ke - N6 x  - x  -  -  -  - 

176 05.02.2020 38 Ke - N1 21 1 20  -  -  -  - 

179 05.02.2020 38 Ke - N1 2  - 2  -  -  -  - 

181 05.02.2020 38   -  -  -  -  -  - 1  - 

182 06.02.2020 38 Ke - N4 33  - 33  -  -  -  - 



150 

185 06.02.2020 38 Ke - N23 21 1 20  -  -  -  - 

187 06.02.2020 38 Ke - N3 10 1 9  -  -  -  - 

189 06.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

190 06.02.2020 39   -  -  -  -  - X  -  - 

192 06.02.2020 39   -  -  -  -  - X  -  - 

193 06.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

194 06.02.2020 39   -  -  -  -  - X  -  - 

196 06.02.2020 39   -  -  -  -  - X  -  - 

197 06.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

198 06.02.2020 39   -  -  -  -  - X  -  - 

200 06.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

206 06.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

207 06.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

208 06.02.2020 39   -  -  -  -  - X  -  - 

210 07.02.2020 40   -  -  -  -  - x  -  - 

211 07.02.2020 40   -  -  -  -  - x  -  - 

212 07.02.2020 40   -  -  -  -  - X  -  - 

213 07.02.2020 40   -  -  -  -  - x  -  - 

214 07.02.2020 40   -  -  -  -  - X  -  - 

215 07.02.2020 39  -  -  -  -  -  - 1  - 

217 07.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

218 07.02.2020 39   -  -  -  -  -  - 1  - 

219 07.02.2020 39   -  -  -  -  - X  -  - 

227 08.02.2020 40   -  -  -  -  - x  -  - 

228 08.02.2020 40 Ke - N3 x  - x  -  -  -  - 

230 08.02.2020 40 Ke - N2 8 1 7  -  -  -  - 

231 08.02.2020 40   -  -  -  -  - X  -  - 

232 08.02.2020 40 Ke - N2+N1 59 1 58  -  -  -  - 



151 

233 08.02.2020 40   -  -  -  -  - X  -  - 

234 08.02.2020 42 Ke - N1 x  - x  -  -  -  - 

235 08.02.2020 40 Ke - N4 2 2  -  -  -  -  - 

237 08.02.2020 40   -  -  -  -  - x  -  - 

247 08.02.2020 39 Ke - N27 3 2 1  -  -  -  - 

248 08.02.2020 39 Ke - N5 1 1  -  -  -  -  - 

249 08.02.2020 39 Ke - N4 3  - 3  -  -  -  - 

250 08.02.2020 39 Ke - N4 1 1  -  -  -  -  - 

252 08.02.2020 39 Ke - N6 3 1 2  -  -  -  - 

253 08.02.2020 39 Ke - N2+N3 2 2  -  -  -  -  - 

255 08.02.2020 39 Ke - N1 5 5  -  -  -  -  - 

256 08.02.2020 39   -  -  -  -  -  - 2  - 

260 08.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

261 08.02.2020 39 Ke - N1 3 3  -  -  -  -  - 

262 08.02.2020 39 Ke - N1 8 8  -  -  -  -  - 

264 08.02.2020 39 Ke - N7+N28 2 2  -  -  -  -  - 

266 08.02.2020 39 Ke - N8 x  - x  -  -  -  - 

268 09.02.2020 39 Ke - N9 1 1  -  -  -  -  - 

270 09.02.2020 39 Ke - N15 35  - 35  -  -  -  - 

272 09.02.2020 39 Ke - N20 31 6 25  -  -  -  - 

275 09.02.2020 39 Ke - N11 4 3 1  -  -  -  - 

277 09.02.2020 39 Ke - N12 7 1 6  -  -  -  - 

278 09.02.2020 39 Ke - N19 79  - 79  -  -  -  - 

280 09.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

281 09.02.2020 39 Ke - N29 1 1  -  -  -  -  - 

284 09.02.2020 39 Ke - N30 15 1 14  -  -  -  - 

285 09.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

286 09.02.2020 39 Ke - N13+N14 34 3 31  -  -  -  - 



152 

289 09.02.2020 39 Ke - N26 2 1 1  -  -  -  - 

291 09.02.2020 39 Ke - N25 10  - 10  -  -  -  - 

292 09.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

293 09.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

294 09.02.2020 39   -  -  -  -  - x  -  - 

295 09.02.2020 39 Ke - N24 12 1 11  -  -  -  - 

296 09.02.2020 39   -  -  -  -  -  - 5  - 

297 09.02.2020 39 Ke - N32 x  - x  -  -  -  - 

298 09.02.2020 39   -  -  -  -  -  - 1  - 

299 09.02.2020 39 Ke - N23 3 1 2  -  -  -  - 

300 09.02.2020 39 Ke - N21 (N24?) 5 1 4  -  -  -  - 

301 09.02.2020 39 Ke - N18 179 16 163  -  -  -  - 

303 09.02.2020 39 
Ke - 
N16+N17+N31 29 3 26  -  -  -  - 

304 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

305 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

306 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

307 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

308 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

309 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

310 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

311 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

312 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

315 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

317 11.02.2020 41   -  -  -  -  - 3  -  - 

318 11.02.2020 41   -  -  -  -  - x  -  - 

323 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

324 11.02.2020 41   -  -  -  -  - X  -  - 

331 12.02.2020 63  - 15 15  -  -  -  -  - 



153 

332 12.02.2020 64  - 140 4 136  -  -  -  - 

333 13.02.2020 67   -  -  -  -  - X  -  - 

334 13.02.2020 67   -  -  -  -  - x  -  - 

335 13.02.2020 67   -  -  -  -  - X  -  - 

336 13.02.2020 67  - 13 12 1  -  -  -  - 

337 13.02.2020 64  - 1 1  -  -  -  -  - 

338 13.02.2020 65   -  -  -  -  - X  -  - 

339 13.02.2020 65   -  -  -  -  - x  -  - 

341 13.02.2020 41  - x  - x  -  -  -  - 

342 13.02.2020 63   -  -  -  -  - x  -  - 

343 13.02.2020 63 Ke - N1 1 1  -  -  -  -  - 

344 13.02.2020 63   -  -  -  -  - x  -  - 

345 13.02.2020 63 Ke - N2 2 1 1  -  -  -  - 

347 13.02.2020 63 Ke - N3 4 1 3  -  -  -  - 

349 13.02.2020 63 Ke - N5 5  - 5  -  -  -  - 

351 13.02.2020 63 Ke - N4 35 4 31  -  -  -  - 

356 13.02.2020 61   -  -  -  -  - X  -  - 

357 13.02.2020 61   -  -  -  -  - X  -  - 

361 14.02.2020 64 Ke - N3 45 2 43  -  -  -  - 

363 14.02.2020 64 Ke - N6 29 1 28  -  -  -  - 

367 14.02.2020 64   -  -  -  -  -  -  - 1 

369 14.02.2020 64 Ke - N1 x  - x  -  -  -  - 

370 14.02.2020 64   -  -  -  -  - x  -  - 

373 14.02.2020 64 Ke - N2 1 1  -  -  -  -  - 

374 14.02.2020 64 Ke - N4 1 1  -  -  -  -  - 

377 14.02.2020 64 Ke - N5 1 1  -  -  -  -  - 

378 14.02.2020 65 Ke - N1 65 5 60  -  -  -  - 

379 14.02.2020 65   -  -  -  -  - x  -  - 



154 

380 14.02.2020 65 Ke - N2 26 1 25  - x  -  - 

382 15.02.2020 61 Ke - N2 1 1  -  -  -  -  - 

384 15.02.2020 61 Ke - N3 1  - 1  -  -  -  - 

386 15.02.2020 61 Ke - N1 35  - 35  -  -  -  - 

387 15.02.2020 61   -  -  -  -  - x  -  - 

388 15.02.2020 66  - 2  - 2  -  -  -  - 

389 15.02.2020 66 Ke - N5 1 1  -  -  -  -  - 

391 15.02.2020 66 Ke - N6 18 1 17  -  -  -  - 

393 15.02.2020 66 Ke - N7 13 1 12  -  -  -  - 

395 15.02.2020 66 Ke - N3 1 1  -  -  -  -  - 

397 15.02.2020 66 Ke - N4 2 1 1  -  -  -  - 

399 15.02.2020 66 Ke - N2 1 1  -  -  -  -  - 

401 15.02.2020 66 Ke - N8 1 1  -  -  -  -  - 

402 15.02.2020 66   -  -  -  -  - x  -  - 

403 15.02.2020 66 Ke - N1 36 2 34  -  -  -  - 

404 15.02.2020 66   -  -  -  -  - X  -  - 

406 13.02.2020 61  - 1  - 1  -  -  -  - 

407 13.02.2020 61  - 1  - 1  -  -  -  - 

409 17.02.2020 67 Ke - N1 23 1 22  -  -  -  - 

410 17.02.2020 67   -  -  -  -  - x  -  - 

414 17.02.2020 67 Ke - N10 2  - 2  -  -  -  - 

416 17.02.2020 67   -  -  -  -  - x  -  - 

417 17.02.2020 67 Ke - N5 1 1  -  -  -  -  - 

420 17.02.2020 67 Ke - N12 31  - 31  -  -  -  - 

423 17.02.2020 67 Ke - N12 8 2 6  -  -  -  - 

424 17.02.2020 67 Ke - N11 32  - 32  -  -  -  - 

426 17.02.2020 67 Ke - N7 1 1  -  -  -  -  - 

428 17.02.2020 67 Ke - N4 37  - 37  -  -  -  - 



155 

431 17.02.2020 67 Ke - N2+N3 12 2 10  -  -  -  - 

432 17.02.2020 67 Ke - N2+N3 2 2  -  -  -  -  - 

435 17.02.2020 67 Ke - N9 56 4 52  -  -  -  - 

441 17.02.2020 61   -  -  -  - x  -  -  - 

442 17.02.2020 64  - 43  - 43  -  -  -  - 

443 17.02.2020 66  - 1  - 1  -  -  -  - 

444 18.02.2020 42   -  -  -  -  - X  -  - 

445 18.02.2020 42   -  -  -  -  - x  -  - 

446 18.02.2020 70   -  -  -  -  -  -  -  - 

448 18.02.2020 42   -  -  -  -  - x  -  - 

449 18.02.2020 42  - 45 5 40  -  -  -  - 

450 18.02.2020 70   -  -  -  -  - x  -  - 

451 18.02.2020 42 Ke - N3 42 1 41  -  -  -  - 

452 18.02.2020 42   -  -  -  -  - X  -  - 

453 18.02.2020 42 Ke - N6 19  - 19  -  -  -  - 

454 18.02.2020 42   -  -  -  -  - X  -  - 

455 18.02.2020 42 Ke - N2 20 1 19  -  -  -  - 

456 18.02.2020 42   -  -  -  -  - x  -  - 

457 18.02.2020 42   -  -  -  -  - X  -  - 

459 18.02.2020 42 Ke - N5+N8+N4 37 16 21  -  -  -  - 

460 18.02.2020 42   -  -  -  -  - X  -  - 

461 18.02.2020 42 Ke - N1 249 14 235  -  -  -  - 

462 18.02.2020 42 Ke - N7 17  - 17  -  -  -  - 

463 18.02.2020 42 Ke - N9 3  - 3  -  -  -  - 

464 18.02.2020 70  - 59 2 57  -  -  -  - 

467 19.02.2020 70 Ke - N5+N6 x  - x  -  -  -  - 

469 19.02.2020 70 Ke - N4 6 1 5  -  -  -  - 

471 19.02.2020 70 Ke - N2 21 2 19  -  -  -  - 



156 

473 19.02.2020 70 Ke - N3+N7 1 1  -  -  -  -  - 

475 19.02.2020 70   -  -  -  -  - x  -  - 

476 19.02.2020 70 Ke - N1+N8 58 1 57  -  -  -  - 

477 19.02.2020 70   -  -  -  -  - X  -  - 

479 18.02.2020 42   -  -  -  -  - x  -  - 

481 20.02.2020 77 Ke - N12 6 1 5  -  -  -  - 

484 20.02.2020 77 Ke - N8 x  - x  -  -  -  - 

486 20.02.2020 77   -  -  -  -  - X  -  - 

487 20.02.2020 77   -  -  -  -  - x  -  - 

488 20.02.2020 77   -  -  -  -  - X  -  - 

489 20.02.2020 77   - 3  - 3  - x  -  - 

490 20.02.2020 77   -  -  -  -  - x  -  - 

491 20.02.2020 77   -  -  -  -  - X  -  - 

492 20.02.2020 77  - x  - x  -  -  -  - 

505 21.02.2020 77 Ke - N7 x  - x  -  -  -  - 

506 21.02.2020 77 Ke - N6 16 1 15  -  -  -  - 

508 21.02.2020 77 Ke - N2+N3+N4 16 3 13  -  -  -  - 

510 21.02.2020 77   -  -  -  -  -  -  -  - 

511 21.02.2020 77 Ke - N5 66 3 63  -  -  -  - 

512 21.02.2020 77 Ke - N1 16 1 15  -  -  -  - 

515 21.02.2020 77  - x  - x  -  -  -  - 

516 21.02.2020 77 Ke - N9 9 1 8  -  -  -  - 

518 21.02.2020 77 Ke - N10 3 1 2  -  -  -  - 

520 21.02.2020 77 Ke - N11 32 4 28  -  -  -  - 

522 21.02.2020 86  - x  - x  -  -  -  - 

523 21.02.2020 83  - x  - x  -  -  -  - 

527 24.02.2020 86 Ke - N1 x  - x  -  -  -  - 

529 24.02.2020 86  - x  - x  -  -  -  - 



157 

531 24.02.2020 86   -  -  -  -  - x  -  - 

542 24.02.2020 83   -  -  -  -  - x  -  - 

543 24.02.2020 83 Ke - N2 x  - x  -  -  -  - 

544 24.02.2020 83 Ke - N1 85 1 84  -  -  -  - 

551 24.02.2020 83 Ke - N3 x  - x  -  -  -  - 

591 02.03.2020 104   -  -  -  -  - x  -  - 

592 02.03.2020 106   -  -  -  -  - x  -  - 

593 02.03.2020 106   -  -  -  -  - x  -  - 

594 02.03.2020 106   -  -  -  -  - x  -  - 

595 02.03.2020 104 Ke - N1 54 2 52  -  -  -  - 

596 02.03.2020 104 Ke - N2 4  - 4  -  -  -  - 

597 02.03.2020 104 Ke - N3 4  - 4  -  -  -  - 

600 02.03.2020 106   -  -  -  -  - X  -  - 

601 02.03.2020 104  - 4  - 4  -  -  -  - 

602 02.03.2020 104   -  -  -  - x  -  -  - 

603 02.03.2020 106  - 3  - 3  -  -  -  - 

604 02.03.2020 106 Ke - N1 18  - 18  -  -  -  - 

605 02.03.2020 106   -  -  -  - x  -  -  - 

607 02.03.2020 106 Ke - N2 2  - 2  -  -  -  - 

609 02.03.2020 106 Ke - N3 30  - 30  -  -  -  - 

610 02.03.2020 106   -  -  -  -  - x  -  - 

724 07.07.2020 150 Ke 1 x  - x  -  -  -  - 

725 07.07.2020 150 Ke 2 x  - x  -  -  -  - 

750 09.07.2020 154 Ke - N8 10 1 9  -  -  -  - 

751 09.07.2020 154 Ke - N9 69  - 69  -  -  -  - 

752 09.07.2020 154 Ke - N10 1 1  -  -  -  -  - 

757 12.07.2020 154 Ke - N7 54 1 53  -  -  -  - 

759 12.07.2020 154 Ke - N5+N6 25  - 25  -  -  -  - 



158 

760 12.07.2020 154 Ke - N4 2 2  -  -  -  -  - 

761 12.07.2020 154 Ke - N3 1 1  -  -  -  -  - 

763 12.07.2020 154 Ke - N2 16 3 13  -  -  -  - 

764 12.07.2020 154  - 1  - 1  -  -  -  - 

765 12.07.2020 154   -  -  -  -  - X  -  - 

766 12.07.2020 154 Ke - N1 1 1  -  -  -  -  - 

768 12.07.2020 154  - 95  - 95  -  -  -  - 

772 12.07.2020 154   -  -  -  -  - x  -  - 

773 12.07.2020 154   -  -  -  -  - x  -  - 

774 12.07.2020 154   -  -  -  -  - X  -  - 

775 12.07.2020 154   -  -  -  -  - x  -  - 

776 12.07.2020 154   -  -  -  -  - x  -  - 

778 12.07.2020 154   -  -  -  -  - x  -  - 

779 12.07.2020 154   -  -  -  -  - X  -  - 

780 12.07.2020 154   -  -  -  -  - X  -  - 

837 24.08.2020 166  - x  - x  -  -  -  - 

838 26.10.2020 208   -  -  -  -  - x  -  - 

839 26.10.2020 208   -  -  -  -  - X  -  - 

840 26.10.2020 208   -  -  -  -  - x  -  - 

841 26.10.2020 208   -  -  -  -  - X  -  - 

842 26.10.2020 208   -  -  -  -  - X  -  - 

843 26.10.2020 208   -  -  -  -  - X  -  - 

844 26.10.2020 208   -  -  -  -  - x  -  - 

845 26.10.2020 208   -  -  -  -  - x  -  - 

846 26.10.2020 208   -  -  -  -  - x  -  - 

847 26.10.2020 208   -  -  -  -  - x  -  - 

848 26.10.2020 208   -  -  -  -  - x  -  - 

849 26.10.2020 208  - 86  - 86  -  -  -  - 



159 

854 26.10.2020 208  -  -  -  -  - X  -  - 

855 26.10.2020 208  - 23  - 23  -  -  -  - 

856 26.10.2020 208  - 7  - 7  -  -  -  - 

857 26.10.2020 208  - 6  - 6  -  -  -  - 

858 26.10.2020 208  - x  - x  -  -  -  - 

863 28.10.2020 208  - 7  - 7  -  -  -  - 

864 28.10.2020 208  - 21 1 20  -  -  -  - 

865 28.10.2020 208  -  -  -  -  - x  -  - 

866 28.10.2020 208  - 66 1 65  -  -  -  - 

867 28.10.2020 208  - 3 1 2  -  -  -  - 

868 28.10.2020 208  -  -  -  -  - x  -  - 

869 28.10.2020 208  - 143 1 142  - x  -  - 

872 28.10.2020 208 Ke - N5 157 1 156  -  -  -  - 

878 28.10.2020 208 Ke - N7 12  - 12  -  -  -  - 

879 28.10.2020 208 Ke - N8 + zem 34 1 33  -  -  -  - 

880 28.10.2020 208 Ke - N4 2 1 1  -  -  -  - 

886 28.10.2020 208  -  -  -  -  - x  -  - 

887 28.10.2020 208 Ke - N3 86 1 85  -  -  -  - 

celkem       6418 351 5753 1 3 13 1 

Tab.  86. JIČÍN – NEMOCNICE, ZAV 2019/192, seznam nálezových čísel (upraveno podle dokumentace RMaG v Jičíně). 

 

 



160 

Deskripce slezské a platěnické keramiky 

V následující tabulce je popsána typická keramika slezské a platěnické kultury. 

Položka ID obsahuje nálezové číslo, tedy číslo sáčku, Následuje číslo objektu, ze kterého nález pochází; číslo nádoby, které ji bylo přiřazeno 

při exkavaci hrobu. Položka dochování uvádí, jaká část nádoby se dochovala – uvedeno pouze u nádob, nikoliv u jednotlivých střepů. Číslo zlomku 

obsahuje inventární číslo, nálezové číslo a číslo jedince v rámci každého sáčku oddělené lomítkem. Zrnitost keramiky je rozdělena na jemno, střední 

a hrubou. Následuje pole část nádoby s informací, o jakou část nádoby jde. Položka síla uvádí sílu střepu tenkostěnného, středněsilného anebo 

silnostěnného. Položky povrch vně a uvnitř popisují barvu povrchu nádoby a úpravu povrchu, např. tuhování, hlazený povrch atd. Položka Červená 

barva na povrchu a tuhovaný povrch podávají informaci o tom, zda je nádoba opatřena barvou anebo tuhováním. Výzdoba zahrnuje výzdobu vně i 

uvnitř nádoby, např. žlábkování atd. Jsou zde zahrnuty i plastické pásky, pupky, protože je těžké rozlišit, zda jde o funkční prvek anebo formu výzdoby. 

Některé nádoby jsou druhotně přepáleny, to obsahuje položka přepálení. Na závěr je zde uvedena kultura (ve stupních podle V. Vokolka). 

 

 

 

 

 

 

 

 



161 

ID
 

O
b

j. 

č.
 n

ád
o

b
y 

d
ru

h
 

n
ád

o
b

y 

d
o

ch
o

vá
n

í 

č.
 z

lo
m

ku
 

zr
n

it
o

st
 

čá
st

 

n
ád

o
b

y 

sí
la

 

p
o

vr
ch

 v
n

ě 

p
o

vr
ch

 

u
vn

it
ř 

če
rv

en
á 

b
ar

va
 n

a 

p
o

vr
ch

u
 

tu
h

o
va

n
ý 

p
o

vr
ch

 

vý
zd

o
b

a 

p
ře

p
ál

en
o

 

K
u

lt
u

ra
 

3 2  - koflík  - 
A30782/

3/1 
jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

světle 
oranžový 

hladký 

světle 
oranžový 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

27 6 N1 
koflík/mí

sa 
část 

výdutě 
A30782/

27/N1 
jemná výduť 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

šedý 
pórovitý 

 -  - 
vně ryté 
trojúheln

íky 
 - Sz Pt III 

30 2 N1 koflík 

část 
okraje, 
výdutě, 
ucha, 
celý 

spodek a 
dno 

A30782/
30/N1 

jemná 

okraj, 
výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

světle 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

světle 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

část 
ucha na 
výduti, 
uvnitř 

vlešťova
ná 

výzdoba 

 - Sz Pt III 

30 2 N2 koflík 

část 
okraje, 
výdutě, 

celý 
spodek a 

dno 

A30782/
30/N2 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

světle 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

světle 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

30 2  - koflík 

část 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
30/2 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

světle 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

světle 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

31 2 N2 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
okraje 

A30782/
31/N2 

jemná okraj 
středněsi

lná 
šedý 

hladký 

oranžov
ohnědý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt III 



162 

33 2 N4 

amforovi
tá 

nádoba/
okřín 

část 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
33/N4 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

tmavě 
šeddý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

33 2  - 

amforovi
tá 

nádoba/
okřín 

 - 
A30782/

33/1 
jemná 

výduť, 
spodek, 

dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

tmavě 
šeddý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

33 2  - 

amforovi
tá 

nádoba/
okřín 

 - 
A30782/

33/2 
jemná 

výduť, 
spodek, 

dno 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý, 
nedocho

vaný 

tmavě 
šeddý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

34 2 N5 koflík 

téměř 
celý 

okraj a 
ucho, 
celá 

výduť, 
spodek a 

dno 

A30782/
34/N5 

jemná 

okraj, 
ucho, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžový 
hladký 

se 
stopami 
červené

ho 
barviva 

oranžový 
hladký 

ANO  - 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt III 

54 19  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

54/1 
střední výduť 

středněsi
lná 

tmavě 
šedý 

hladký 

oranžov
o hnědý 
hladký 

 -  - 

dvě 
plastická 

žebra 
pod 

okrajem 

ANO Sz Pt III 

54 19  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

54/2 
střední výduť 

středněsi
lná 

tmavě 
šedý 

hladký 

oranžov
o hnědý 
hladký 

 -  - 
dvě 

plastická 
žebra  

 - Sz Pt III 

54 19  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

54/3 
střední výduť 

středněsi
lná 

tmavě 
šedý 

hladký 

oranžov
o hnědý 
hladký 

 -  - 
dvě 

plastická 
žebra  

 - Sz Pt III 

63 18 N3 koflík 

část 
výdutě a 

ucha, 
celý 

A 
30782/6

3/N3 
jemná 

výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžový 
hladký 

oranžový 
hladký 

 -  - 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt I-II 



163 

spodek a 
dno 

64 18 N6 mísa 
část 

spodku a 
dna 

A30782/
64/N6 

jemná 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

oranžov
ohnědý 
hladký 

oranžov
ohnědý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

65 18 N1 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
65/N1 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO  -  - Sz Pt I-II 

67 18 N5 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
spodku a 

dna 

A30782/
67/N5 

střední 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 
nedocho

ván 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

68 18 N8 koflík 

část 
okraje, 
ucha, 

výdutě, 
spodku a 

dna 

A30782/
68/N8 

jemná 

okraj, 
výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžový 
hladký 

oranžový 
hladký 

 -  - 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt II 

69 19  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

69/1 
střední 

výduť, 
spodek, 

dno 

středněsi
lná 

tmavě 
šedý 

hladký 

oranžov
ohnědý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt III 

82 6 N4 mísa 

část 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
82/N4 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

tmavě 
šedý 

haldký  

tmavě 
šedý 

haldký  
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

85 6  - mísa  - 
A30782/

85/1 
jemná 

okraj, 
výduť 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

92 6 N5 
amforovi

tá 
nádoba 

celá 
A30782/

92/N5 
jemná 

okraj, 
hrdlo, 
výduť, 

tenkostě
nná 

oranžov
ohnědý, 

místy 
stopy 

světle 
šedý 

hladký 
ANO  -  -  - Sz Pt III 



164 

spodek, 
dno 

červené
h barviva 

121 42  - mísa  - 
A30782/

121/1 
jemná okraj 

středněsi
lná 

hněndoš
edý 

hladký, 
místy 

nedocho
ván 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

121 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
121/2 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

vně tři 
ryté 

půlkruho
vité linie 

 - Sz Pt I-II 

121 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
121/3 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

vně čtyři 
ryté 

linie, nad 
nimi tři 
důlky 

 - Sz Pt I-II 

121 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
121/4 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

vně dvě 
ryté linie 

 - Sz Pt I-II 

121 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
121/5 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

vně čtyři 
ryté linie 

 - Sz Pt I-II 

122 41  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

122/1 
střední výduť 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý, 

místy 
nedocho
vaný, na 

větší 
části 

hnědoše
dá 

engoba  

světle 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně 
plastická 
přesekáv

aná 
páska 

 - Sz Pt Ib-II 

122 41  - mísa  - 
A30782/

122/2 
jemná výduť 

tenkostě
nná 

taměv 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vodorov
né 

žlábky 
 - Sz Pt I-II 



165 

124 38 N19 
koflík/mí

sa 
výduť 

A30782/
124/1 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

žlábková 
výzdoba 
s důlky 

 - Sz Pt I-II 

124 38 N19 
koflík/mí

sa 
výduť 

A30782/
124/2 

jemná výduť 
tenkostě

nná 
šedý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

žlábková 
výzdoba 
s důlky 

 - Sz Pt I-II 

124 38 N19 
koflík/mí

sa 
výduť 

A30782/
124/3 

jemná výduť 
tenkostě

nná 
šedý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

žlábková 
výzdoba 
s důlky 

 - Sz Pt I-II 

124 38 N19 
koflík/mí

sa 
výduť 

A30782/
124/4 

jemná výduť 
tenkostě

nná 
šedý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

žlábková 
výzdoba 
s důlky 

 - Sz Pt I-II 

124 38 N19 
koflík/mí

sa 
výduť 

A30782/
124/5 

jemná výduť 
tenkostě

nná 
šedý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

žlábková 
výzdoba 

 - Sz Pt I-II 

126 38  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

126/1 
jemná výduť 

středněsi
lná 

tmavě 
šedý 

hladký 

oranžov
ohnědý 
hladký 

 -  - 
vně 

svislé 
žlábky 

 - Sz Pt III 

126 38 N20 mísa 

část 
okraje, 

celá 
výduť, 

spodek a 
dno 

A30782/
126/N20 

jemná 

okraj, 
vdýduť, 
spodek, 

dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

131 38 N18 mísa 
téměř 
celá 

A30782/
131/N18 

jemná 

okraj, 
hrdlo, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžov
ošedý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

středně 
šedý se 
stopami 
tuhování 

 - ANO 

vně na 
největší 
výduti 

tordován
í 

 - Sz Pt III 

140 39  - mísa  - 
A30782/

140/1 
jemná okraj 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

140 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

140/2 
jemná okraj 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 



166 

140 39  - mísa  - 
A30782/
140/13 

jemná okraj 
středněsi

lná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

140 39  - koflík  - 
A30782/
140/66 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

140 39  - koflík  - 
A30782/
140/63 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

140 39  - koflík  - 
A30782/
140/30 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

140 39  - koflík  - 
A30782/
140/49 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

140 39  - koflík  - 
A30782/
140/69 

jemná okraj 
tenkostě

nná 
šedý 

hladký 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

140 39  - koflík  - 
A30782/
140/65 

jemná ucho 
tenkostě

nná 

šedý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

šedý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

 - ANO  -  - Sz Pt III 

140 39  - koflík  - 
A30782/
140/64 

jemná ucho 
tenkostě

nná 

šedý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

šedý 
hladký 

 - ANO  -  - Sz Pt III 

140 39  - koflík  - 
A30782/
140/45 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

šedý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

šedý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

140 39  - mísa  - 
A30782/
140/22 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

šedý 
hladký 

se 

šedý 
hladký 

 - ANO 

vně 
vodorov
né ryté 

linie 

 - Sz Pt III 



167 

stopami 
tuhování 

140 39  - koflík  - 
A30782/
140/68 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

šedý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

šedý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

140 39  - koflík  - 
A30782/
140/44 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

šedý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

šedý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

140 39  - mísa  - 
A30782/
140/41 

jemná výduť 
tenkostě

nná 
šedý 

hladký 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně 
svislé 

žlábky a 
ryté linie 

 - Sz Pt III 

140 39  - mísa  - 
A30782/
140/42 

jemná výduť 
tenkostě

nná 
šedý 

hladký 
šedý 

hladký 
 -  - 

uvnitř 
ryté linie 

 - Sz Pt III 

140 39  - mísa  - 
A30782/
140/43 

jemná výduť 
tenkostě

nná 
šedý 

hladký 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně 
tordován

í 
 - Sz Pt III 

140 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
140/30 

jemná výduť 
tenkostě

nná 
šedý 

hladký 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně 
svazky 

vodorov
ných 

žlábků 

 - Sz Pt III 

140 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

140/4 
jemná výduť 

středněsi
lná 

šedý 
hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 
vně 

svislé 
žlábky 

 - Sz Pt III 

142 38 N16 
situlovitý 

hrnec 

část 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
142/N16 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

středně 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt Ib 



168 

151 38 N22 koflík 
téměř 
celá 

nádoba 

A30782/
151/N22 

jemná 

okraj, 
výduť, 
uho, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

páskové 
ucho 

 - Sz Pt II 

153 38 N12 
situlovitý 

hrnec 

část 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
153/N12 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt Ib 

158 38 N11 koflík 

část 
okraje, 
výdutě, 
ucha, 

spodku a 
celé dno 

A30782/
158/N11 

jemná 

okraj, 
výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

tmavě 
šedohně

dý 
hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

páskové 
ucho 

 - Sz Pt II 

160 38 N10 mísa 

část 
okraje, 
výdutě, 

celý 
spodek a 

dno 

A30782/
160/N10 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

středně 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

162 38 N3 mísa 

část 
výdutě, 

celý 
spodek a 

dno 

A30782/
162/N3 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžov
ošedý se 
stopami 
tuhování 

hnědoše
dý se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

vně 
široké 
mělké 

torodván
í 

 - Sz Pt III 

162 38  - mísa  - 
A30782/

162/1 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

oranžov
ošedý se 
stopami 
tuhování 

hnědoše
dý se 

stopami 
tuhování 

 - ANO    - Sz Pt III 

164 38 N8 mísa 
téměř 
celá 

A30782/
164/N8 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
se 

 - ANO 
vně 

tordovan
á výduť 

 - Sz Pt III 



169 

stopami 
tuhování 

167 38 N5 koflík 

část 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
167/N5 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

oranžový 
středně 
hrubý 

 -  -  -  - Sz Pt II 

176 38 N1 
amforovi

tá 
nádoba 

čst 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
176/N1 

střední 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

tmavě 
šedý 

středně 
hrubý 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

na výduti 
tři 

skupiny 
dvou 

plastický
ch 

svislých 
žeber 

 - Sz Pt III 

185 38 N23 
amforovi
tá mísa 

část 
výdutě, 

spodku a 
celé dno  

A30782/
185/N23 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

světle 
hnědoše

dý 
hladký 

 -  - 

na výduti 
tordovan

á 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

187 38 N3 mísa celá 
A30782/
187/N3 

jemná 

okraj, 
vdýduť, 
spodek, 

dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký, 
část 

pórovitá 

 -  -  - ANO Sz Pt I-II 

230 40 N2 okřín 
část 

spodku a 
dna 

A30782/
230/N2 

jemná 
spodek, 

dno 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

232 40 N1 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
hrdla, 

výdutě, 
spodku a 
celé dno 

A30782/
232/N1 

jemná 

hrdlo, 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

tmavě 
hnědoše

dý 
hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně na 
rozhraní 
hrdla a 
výdutě 

vodorov
né a pod 

nimi 
svazky 

svislých 

 - Sz Pt I-II 



170 

rytých 
linií 

234 42  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

234/1 
střední 

výduť, 
ucho 

středněsi
lná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

páskové 
ucho 

 - Sz Pt I-II 

235 40  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

235/1 
jemná výduť 

středněsi
lná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně 
žlábková 
výzdoba 

 - Sz Pt I-II 

235 40  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

235/2 
jemná výduť 

středněsi
lná 

světle 
hnědoše

dý 
hladký 

světle 
šeddý 
hladký 

 -  - 

vně 
žlábková 
výzdoba 
s důlky 

 - Sz Pt I-II 

247 39 N27 
amforovi
tá mísa 

polovina 
A30782/
247/N27 

střední 
amforovi
tá mísa 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý 
středně 
hrubý 

oranžov
ošedý, 

na okraji 
stopy 

tuhování 

 - ANO  -  - Sz Pt III 

248 39 N5 mísa 

kromě 
okraje 

celá 
nádoba 

A30782/
248/N5 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

tmavě 
šedý 

hladký 
 - ANO  -  - Sz Pt I-III 

250 39 N4 
situlovitý 

hrnec 

část 
okraje, 
výdutě, 

celý 
spodek a 

dno 

A30782/
250/N4 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hlasdký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt Ib 

252 39 N6 mísa celá 
A30782/
252/N6 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

středně 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-III 

253 39 N3 mísa celá 
A30782/
253/N3 

jemná 
okraj, 
výduť, 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hněošed
ý hladký, 
na dně 

 - ANO  -  - Sz Pt II-III 



171 

spodek, 
dno 

stopy 
tuhování 

253 39 N2 mísa celá 
A30782/
253/N2 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

tmavě 
šedý se 
stopami 
tuhování 

 - ANO    - Sz Pt I-III 

255 39 N1 
amforovi

tá 
nádoba 

celá 
A30782/
255/N1 

střední 

okraj, 
hrdlo, 
výduť, 

spodek, 
dno 

silnostěn
ná 

tmavě 
šedý 

hladký 

oranžov
ohnědý 
hladký 

 -  - 

tři 
hrotité 

pupky na 
rozhraní 
hrdla a 
těla s 

půlkruho
vitými 
žlábky 
okolo 

 - Sz Pt III 

264 39 N7 mísa celá 
A30782/
264/N7 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký, 
na dně 
stopy 

tuhování 

 - ANO  -  - Sz Pt II-III 

264 39 N28 mísa celá 
A30782/
264/N28 

střední 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

tmavě 
šedý 

hladký  
 -  -  -  - Sz Pt II-III 

268 39 N9 květináč celá 
A30782/
268/N9 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

čtyři 
plastické 
pásky s 
důlkem 

spod 
okrajem 

 - Sz Pt II 

270 39 N15 mísa 

část 
výdutě a 
spodku a 
celé dno 

A30782/
270/N15 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

hnědoše
dý 

hladký 
 - ANO 

vně 
tordován

í 
 - Sz Pt III 



172 

stopami 
tuhování 

270 39  - mísa  - 
A30782/

270/1 
jemná 

okraj, 
výduť 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

hnědoše
dý 

hladký 
 - ANO 

vně na 
výduti 

žlábková 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

270 39  - mísa  - 
A30782/

270/2 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

270 39  - mísa  - 
A30782/

270/3 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

272 39  - koflík  - 
A30782/

272/5 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

tmavěše
dý 

hladký 
 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

272 39  - koflík  - 
A30782/
272/16 

jemná ucho 
tenkostě

nná 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

tmavěše
dý 

hladký 
 - ANO  -  - Sz Pt III 

272 39  - koflík  - 
A30782/

272/7 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 

tmavěše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

272 39  - koflík  - 
A30782/

272/8 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 

tmavěše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

272 39  - koflík  - 
A30782/
272/10 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

tmavěše
dý 

hladký 

tmavěše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 



173 

272 39 N20 koflík 

část 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
celé dno 

A30782/
272/N20 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

275 39  - mísa  - 
A30782/

275/2 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

oranžov
ohnědý 
hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -    - Sz Pt I-II 

275 39  - koflík  - 
A30782/

275/3 
jemná 

výduť, 
ucho 

tenkostě
nná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

275 39 N11 koflík 

polovina 
okraje, 

část 
výdutě a 
spodku a 

téměř 
celé dno 

A30782/
275/N11 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

světle 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

světle 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

277 39 N12 koflík 

téměř 
celý 

okraj, 
část 

ucha, 
celá 

výduť 
spodek a 

dno 

A30782/
277/N12 

jemná 

okraj, 
výduť, 
ucho 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

277 39  - koflík  - 
A30782/

277/1 
jemná výduť 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 



174 

stopami 
tuhování 

stopami 
tuhování 

277 39  - koflík  - 
A30782/

277/2 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

tmavěše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
vlešťova

ná 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

281 39 N29 koflík 
téměř 
celá 

A30782/
281/N29 

jemná 

okraj, 
uho, 

výduť, 
spodek, 

dno 

tenkostě
nná 

oranžový 
hladký 

se 
stopami 
červené

ho 
barviva 

oranžový 
hladký 

ANO  - 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt III 

284 39 N30 mísa 

část 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
284/N30 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  -  - ANO Sz Pt II-III 

286 39  - mísa  - 
A30782/

286/1 
jemná výduť 

tenkostě
nná 

oranžový 
hladký 

se zybtky 
červené

ho 
barviva 

oranžový 
hladký 

ANO  -  -  - Sz Pt III 

286 39 N13 mísa 

část 
výdutě, 

spodek a 
dno 

A30782/
286/N13 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžový 
hladký 

se zybtky 
červené

ho 
barviva 

oranžový 
hladký 

ANO  - 
vně 

žlábková
ní 

 - Sz Pt III 

286 39 N14 mísa 
téměř 
celá 

A30782/
286/N14 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 
se 

tmavě 
šdý 

hladký 
se 

 - ANO  -  - Sz Pt II-III 



175 

stopami 
tuhování 

stopami 
tuhování 

289 39 N26 mísa 
téměř 
celá 

A30782/
289/N26 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hědošed
ý hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-III 

291 39 N25 
situlovitý 

hrnec 

pouze 
část 

výdutě, 
spodek a 

dno 

A30782/
291/N25 

střední 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hěndoše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

hnědoše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO  -  - Sz Pt Ib-II 

295 39 N24 mísa 
téměř 
celá 

A30782/
295/N24 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

středně 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

uvnitř 
ryté linie 

a 
trojúheln

íky po 
celém 

obvodu 

 - Sz Pt III 

299 39 N23 mísa 
chybí jen 

část 
okraje 

A30782/
299/N23 

jemná 

okraj, 
vduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžový 
hladký 

se zybtky 
červené

ho 
barviva 

oranžový 
hladký 

se zybtky 
červené

ho 
barviva 

ANO  -  -  - Sz Pt III 

300 39  - 
amforovi
tá mísa 

 - 
A30782/

300/1 
jemná výduť 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý se 

zbytky 
tuhování 

světle 
šedý 

hladký 
 - ANO 

na výduti 
tordovan

á 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

300 39 N21 (24) 
amforovi
tá mísa 

část 
výdutě,s
podku a 

dna 

A30782/
300/N21 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

tmavěše
dý se 

zbytky 
tuhování 

světle 
šedý 

hladký 
 - ANO 

na výduti 
tordovan

á 
výzdoba 

 - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/25 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
ANO  -  -  - Sz Pt III 



176 

se zbytky 
červené

ho 
barviva 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/22 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 
se zbytky 
červené

ho 
barviva 

oranžov
očervený 

hladký 
ANO  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/34 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 
se zbytky 
červené

ho 
barviva 

oranžov
očervený 

hladký 
ANO  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

301/5 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/20 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/56 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/21 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/68 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/82 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 



177 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/67 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/17 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/14 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/28 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/59 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
301/48 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
očervený 

hladký 

oranžov
očervený 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

301 39 N18 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
výdutě, 

spodku a 
celé dno  

A30782/
301/N18 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžov
očervený 

hladký 
se zbytky 
červené

ho 
barviva 

oranžov
očervený 

hladký 
se zbytky 
červené

ho 
malování 

ANO  -  -  - Sz Pt III 

303 39 N17 mísa celá 
A30782/
303/N17 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 
se zbytky 
tuhování 

na 
šedém 

povrchu 

hnědoše
dý 

hladký 
 - ANO  -  - Sz Pt I-III 

303 39 N16 mísa 
chybí jen 

část 
okraje 

A30782/
303/N16 

jemná 
okraj, 
výduť, 

tenkostě
nná 

oranžový 
hladký 

se zybtky 

oranžový 
hladký 

se zybtky 
ANO  -  -  - Sz Pt III 



178 

spodek, 
dno 

červené
ho 

barviva 

červené
ho 

barviva 

303 39 N31 mísa 
téměř 
celá 

nádoba 

A30782/
303/N31 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžov
ohnědoš

edý 
hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  - ANO Sz Pt II-III 

331 63  - mísa  - 
A30782/
331/14 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

vně 
svislé 

žlábky, 
nad nimi 

jeden 
vodorov

ný 
žlábek  

 - Sz Pt I-II 

331 63  - mísa  - 
A30782/
331/15 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

vně 
vodorov

né 
žlábky 

 - Sz Pt I-II 

331 63  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
331/12 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

vně 
vodorov

né 
žlábky 

 - Sz Pt I-II 

331 63  - mísa  - 
A30782/
331/11 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

vně 
vodorov

né 
žlábky 

 - Sz Pt I-II 

331 63  - mísa  - 
A30782/

331/7 
jemná výduť 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

vně 
vodorov

né 
žlábky 

 - Sz Pt I-II 

331 63  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/
331/13 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

nedocho
vaný 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 



179 

331 63  - květináč  - 
A30782/
331/18 

střední okraj 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

331 63  - mísa  - 
A30782/

331/6 
jemná výduť 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

vně 
vodorov

né 
žlábky a 
nad nimi 

řada 
důlků 

 - Sz Pt I-II 

331 63  - květináč  - 
A30782/

331/4 
střední okraj 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

nedocho
vaný 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

331 63  - okřín  - 
A30782/

331/2 
jemná výduť 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

331 63  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

331/3 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý hlaský 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

331 63  - květináč  - 
A30782/

331/1 
jemná výduť 

tenkostě
nná 

hnědoče
rný 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

331 63  - 
amforovi

tá 
nádoba 

 - 
A30782/

331/5 
jemná okraj 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

331 63  - květináč  - 
A30782/
331/10 

jemná dno 
středněsi

lná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

331 63  - květináč  - 
A30782/
331/19 

jemná 
spodek, 

dno 
tenkostě

nná 

světle 
šedý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

332 64  - koflík  - 
A30782/

332/4 
jemná ucho 

tenkostě
nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
čedý 

hladký 
 -  - 

vně dva 
svislé 
žlábky 

 - Sz Pt I-II 



180 

332 64  - koflík  - 
A30782/

332/3 
jemná ucho 

tenkostě
nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
čedý 

hladký 
 -  - 

vně dva 
svislé 
žlábky 

 - Sz Pt I-II 

332 64  - koflík  - 
A30782/

332/2 
jemná 

okraj s 
uchem 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 
se zbytky 

světle 
hnědé 
engoby 

světlě 
šedohně

dý se 
stopami 
tuhování 

 - ANO 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt I-II 

332 64  - květináč  - 
A30782/

332/1 
hrubá 

okraj s 
uchem 

středněsi
lná 

oranžov
ošedý 
hrubý 

světle 
hnědoše

dý 
střední 

 -  - 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt I-II 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/1 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie a 
žlábky 

 - Sz Pt II-III 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/2 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie 

 - Sz Pt II-III 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/3 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie a 
žlábky 

 - Sz Pt II-III 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/4 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie 

 - Sz Pt II-III 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/5 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie 

 - Sz Pt II-III 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/6 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie a 
žlábek 

 - Sz Pt II-III 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/7 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie a 

pod nimi 
 - Sz Pt II-III 



181 

řada 
důlků 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/8 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně pod 
okrajem 
ryté linie 

 - Sz Pt II-III 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/9 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie 

 - Sz Pt II-III 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/10 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie 

 - Sz Pt II-III 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/11 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie 

 - Sz Pt II-III 

336 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
336/12 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně ryté 
linie 

 - Sz Pt II-III 

337 64  - mísa  - 
A30782/

337/1 
jemná 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  - ANO Sz Pt I-II 

343 63 N1 okřín 

část 
výdutě, 

celý 
spodek a 

dno 

A307822
/343/N1 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

345 63 N2 amfora 

část 
výdutě, 

spodku a 
celé dno  

A30782/
345/N2 

střední 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký, 
místy 

nedocho
vaný 

světlě 
hnedoše

dý 
 -  -  - ANO Sz Pt I-II 

347 63 N3 koflík 

část 
okraje, 

cvýdutě, 
celé 

ucho, 

A30782/
347/N3 

jemná 

okraj, 
výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

světle 
hnědý 
hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  - 

páskové 
ucho s 
důlkem 
pod ním 

 - Sz Pt II 



182 

spodek a 
dno 

351 63 N4 květináč 
část 

spodku a 
dna 

A30782/
351/1 

střední 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II 

351 63 N4 květináč 
část 

spodku a 
dna 

A30782/
351/2 

střední 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II 

351 63 N4 květináč 
část 

okraje a 
výdutě 

A30782/
351/3 

střední 
okraj, 
výduť 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II 

351 63 N4 květináč 
část 

výdutě a 
ucho 

A30782/
351/4 

střední 
výduť, 
ucho 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

páskové 
ucho 

 - Sz Pt II 

361 64 N3 květináč 

čst 
výdutě, 

spodku a 
celé dno 

A30782/
361/N3 

střední 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý 
středně 
hrubý, 

částečně 
nedocho

vaný 

světlě 
hnědoše

dý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

361 64 N3 květináč 

část 
okraje, 
hrdla, 
výdutě 

A30782/
361/1 

střední 
okraj, 
hrdlo, 
výduť 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

světlě 
hnědoše

dý 
hladký 

 -  - 
plastická 
lišta pod 
okrajem 

 - Sz Pt I-II 

369 64 N1 mísa 

část 
okraje, 
hrdla, 

spodku a 
dna 

A30782/
369/N1 

jemná 

okraj, 
hrdlo, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

mavě 
hnědoše

dý 
hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

vně na 
rozhraní 
hrdla a 
spodku 

jazykovit
ý 

výčnělek 

 - Sz Pt II 

373 64 N2 květináč 

část 
okraje, 
hrdla, 

výdutě, 

A30782/
373/N2 

střední 
okraj, 
hrdlo, 
výduť, 

středněsi
lná 

oranžov
očervený 
středně 
hrubý 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II 



183 

spodku a 
celé dno 

spodek, 
dno 

374 64 N4 mísa 

část 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
374/N4 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

tmavě 
šedý se 
stopami 
tuhování 

 - ANO  -  - Sz Pt I-II 

377 64 N5 koflík 
část 

okraje a 
výdutě 

A30782/
377/N5 

jemná 
okraj, 
výduť 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

378 65 N1 květináč 
část 

okraje 
A30782/

378/2 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

světle 
hnědoše

dý 
hladký 

světle 
hnědoše

dý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

378 65  - květináč  - 
A30782/

378/3 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

světle 
hnědoše

dý 
hladký 

světle 
hnědoše

dý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

378 65  - květináč  - 
A30782/

378/1 
jemná dno 

tenkostě
nná 

světle 
hnědoše

dý 
hladký 

světle 
hnědoše

dý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

378 65  - květináč  - 
A30782/

378/4 
střední výduť 

středněsi
lná 

hnědoše
dý hrubý 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

 -  - 

nehtová
ní po 
celém 

vnějším 
povrchu 

 - Sz Pt I-II 

378 65 N1 koflík 

celý 
okraj, 
část 

výdutě, 
ucha, 

spodku a 
dna 

A30782/
378/N1 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

tmavě 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

tmavě 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO  -  - Sz Pt II 



184 

380 65 N2 okřín 
část 

spodku a 
celé dno 

A30782/
380/N2 

jemná 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

382 61 N1 mísa 

část 
okraje, 
vádutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
382/N1 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

nedocho
vaný 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

389 66 N5 květináč 
část 

spodku a 
celé dno 

A30782/
389/N5 

střední 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

světle 
hnědý 
hrubý 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

391 66 N6 okřín 

část 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
391/N6 

střední 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

světle 
hnědoše

dý 
středně 
hrubý 

 -  -  -  - Sz Pt Ib-II 

393 66 N7 květináč 

část 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
393/N7 

střední 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědý 
hladký 

hnědý 
hladký 

 -  - 

vně 
vodorov
né ryté 

linie, nad 
nimi 

přerušov
aná řada 

důlků,  

 - Sz Pt I-II 

395 66 N3 okřín 

část 
výdutě, 

celý 
spodek a 

dno 

A30782/
395/N3 

střední 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědý, 
výduť 
tmavě 
šedá se 
stopami 
tuhování 

hnědo 
šedý 

středně 
hrubý 

 - ANO 

vně na 
tuhování 
tři ryté 
linie a 

nad nimi 
svazky 

šikmých 
rýh 

 - Sz Pt Ib-II 

397 66 N4 

amforovi
tá 

nádoba/
okřín 

část 
spodku a 

dna 

A30782/
397/N4 

jemná 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

hnědoše
dý 

nedocho
vaný 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 



185 

399 66 N2 mísa 
část 

okraje a 
výdutě 

A30782/
399/N2 

jemná 
okraj, 
výduť 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

401 66 N8 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
výdutě 

A30782/
401/N8 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

nedocho
vaný, na 
výzdobě 
zbytky 

tuhování 

hnědoše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

vně v 
horní 
části 
svislé 

žlábky, 
pod nimi 
vodorov
né ryté 

linie 

 - Sz Pt I-II 

403 66 N1 okřín 
část 

spodku a 
dna 

A30782/
403/N1 

jemná 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

hnědoše
dý 

hladký, 
místy 

nedocho
vaný 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

403 66  - květináč  - 
A30782/

403/1 
střední 

okraj, 
výduť 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

409 67 N1 amfora 
téměř 
celá 

A30782/
409/N1 

jemná 

okraj, 
hrdlo, 
výduť, 
ouška, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

tmavě 
hnědoše

dý 
hladký 

tmavě 
hnědoše

dý 
hladký  

 -  - 

vně pod 
hrdlem 

šest 
rytých 

liní, nad 
nimi 

důlky, 
pod nimi 
půlkruho

vé a 
svislé 
ryté 

linie; dvě 
protilehl
á ouška 

 - Sz Pt I-II 



186 

417 67 N5 
situlovitý 

hrnec 

část 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
dna, dvě 

celá 
ucha 

A30782/
4174/N5 

jemná 

okraj, 
výduť, 
ucha, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

pod 
oběma 
uchy tři 

důlky, na 
spodku 
tři ryté 
linie, v 
úrovni 

uch čtyři 
ryté 
linie, 
pod a 

nad nimi 
v 

pravidel
ném 

rozestup
u důlky 

 - Sz Pt Ib 

423 67 N12 koflík 

část 
spodku, 
a celé 
dno 

A30782/
423/N12 

jemná 
spodek, 

dno 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

423 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
423/1 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně 
vodorov
né ryté 

linie 

 - Sz Pt I-II 

426 67 N7 
situlovitý 

hrnec 

část 
výdutě, 

spodek a 
celé dno 

A30782/
426/N7 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

tmavě 
šedoora
nžovohn

ěndý 
hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

vně 
skupiny 

tří rytých 
linií 

 - Sz Pt Ib 

431 67 N2 koflík celá 
A30782/
431/N2 

jemná 
okraj, 
výduť, 
ucho, 

tenkostě
nná 

hnědoše
ý hladký, 

místy 

středně 
šedý se 
stopami 
tuhování 

 - ANO 
páskové 
ucho se 
žlábkem 

 - Sz Pt I-II 



187 

spodek, 
dno 

nedocho
vaný 

uprostře
d 

431 67 N3 květináč 
část 

spodku a 
dna 

A30782/
431/N3 

střední 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

hnědý 
sřtedně 
hrubý 

světle 
hnědoše

dý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

432 67 N2+3 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
432/N2+

3 
jemná 

okraj, 
výduť 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně ryté 
vodorov
né ryté 

linie, nad 
nimi 

skupiny 
svislých 
rytéch 

linií 

 - Sz Pt I-II 

432 67 N2+3 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
432/1 

jemná 
okraj, 
výduť 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně ryté 
vodorov
né ryté 

linie, nad 
nimi 

skupiny 
svislých 
rytéch 

linií 

 - Sz Pt I-II 

435 67 N9 mísa 

část 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
435/N9 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

 -  - 

vně na 
výduti 
šikmé 

ryté linie 

 - Sz Pt I-II 

435 67  - koflík  - 
A30782/

435/1 
jemná výduť 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

hladký, 
částečně 
nedocho

vaný 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně 
zlomek 
páskové
ho ucha, 
pod ním 
důlek a 
vedle 

 - Sz Pt I-II 



188 

ucha 
ryté linie 

435 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
435/2 

jemná výduť 
středněsi

lná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně 
vodorov
né ryté 

linie 

 - Sz Pt I-II 

435 67  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
435/3 

jemná výduť 
středněsi

lná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně 
vodorov
né ryté 

linie 

 - Sz Pt I-II 

449 42  - koflík  - 
A30782/

449/1 
jemná 

okraj, 
výduť 

tenkostě
nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně tři 
ryté 

linie, nad 
nimi 

souvislá 
řada 
důlků 

 - Sz Pt I-II 

449 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
449/2 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně tři 
šikmé 

ryté linie 
 - Sz Pt I-II 

449 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
449/3 

jemná okraj 
středněsi

lná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

449 42  - koflík  - 
A30782/

449/4 
jemná výduť 

tenkostě
nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

vně dvě 
ryté linie 
a důlky 

 - Sz Pt I-II 

449 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
449/5 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

451 42 N3 
situlovitý 

hrnec 

většina 
okraje, 

celá 
výduť, 
ucha, 

spodek a 
dno 

A30782/
451/N3 

jemná 

okraj, 
výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

šedý 
hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně 
vodorov

né a 
svislé 
ryté 
linie, 
pod 

 - Sz Pt I-II 



189 

okrajem 
v 

pravidel
ných 

rozestup
ech ryté 
trojúheln

íky 
vyplněné 

rytými 
liniemi 

455 42 N2 mísa 
část 

okraje a 
hrdla 

A30782/
455/N2 

střední 
okraj, 
hrdlo 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

sstředně 
hrubý 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II 

459 42 N8 amfora 

čát 
výdutě, 

spodku a 
celé dno 

A30782/
459/N8 

střední 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  - ANO Sz Pt I-II 

459 42 N4 koflík celá 
A30782/
459/N4 

jemná 

okraj, 
výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

tmavě 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

tmavě 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO 

vně dvě 
řady 
třech 

vodorov
ných 

rytých 
liní, mezi 

nimi 
skupiny 

tří, 
páskové 

ucho 
důlků 

 - Sz Pt I-II 

459 42 N5 koflík 

část 
okraje, 
výdutě, 

celý 

A30782/
459/N5 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

světle 
hnědoše

dý 
hladký 

 -  - 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt I-II 



190 

spodek a 
dno 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/13 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně čtyi 
vodorov
né ryté 

linie 

 - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/15 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně tři 
ryté 

vodorov
né linie 

 - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/7 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně tři 
půkruho
vé ryté 

linie 

 - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/6 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vě čtyři 
ryté 

linie, nad 
nimi 

souvislá 
řada 
důlků 

 - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/10 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně 
vodorov

né a 
svislé 

ryté linie 

 - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/5 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně 
vodorov

né a 
svislé 

ryté linie 

 - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/11 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně 
vodorov
né ryté 

linie 

 - Sz Pt I-II 



191 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/14 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně 
vodorov
né ryté 

linie, 
pod nimi 
souvislá 

řada 
důlků 

 - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/8, 9 

jemná ucho 
tenkostě

nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  - 

páskové 
ucho 

 - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/2 

střední 
výduť, 
ucho 

tenkostě
nná 

hnědý 
hrubý 

hnědý 
hladký 

 -  - 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/12 

jemná okraj 
středněsi

lná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/1 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 

vně čtyři 
vodorov
né ryté 

llinie 

 - Sz Pt I-II 

459 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
459/3 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  - 
vně tři 

ryté linie 
 - Sz Pt I-II 

461 42  - květináč  - 
A30782/

461/2 
střední ucho 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

 -  - 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt I-II 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/7 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
ohnědoš

edý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

pod 
okrajem 

oranžov
ohnědoš

edý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

pod 
okrajem 

 - ANO  -  - Sz Pt I-II 



192 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/3 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
ohnědoš

edý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

pod 
okrajem 

oranžov
ohnědoš

edý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

pod 
okrajem 

 - ANO  -  - Sz Pt I-II 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/4 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
ohnědoš

edý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

pod 
okrajem 

oranžov
ohnědoš

edý 
hladký 

se 
stopami 
tuhování 

pod 
okrajem 

 - ANO  -  - Sz Pt I-II 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/9 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/8 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/5 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/12 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/11 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/13 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 



193 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/10 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/14 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

461 42  - 
koflík/mí

sa 
 - 

A30782/
461/6 

jemná ucho 
středněsi

lná 

světle 
šedý 

hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt I-II 

461 42  - květináč  - 
A30782/

461/1 
střední okraj 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

oranžov
ohnědý 
hrubý 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

464 70  - květináč  - 
A30782/

464/2 
střední 

okraj, 
výduť 

středněsi
lná 

oranžov
ošedý 
hrubý 

šedý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

464 70  - květináč  - 
A30782/

464/3 
jemná 

sopdek, 
dno 

středněsi
lná 

tmavěše
dý 

hladký 

oranžový 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

469 70 N4 
koflík/mí

sa 
část 

výdutě 
A30782/
469/N4 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

oranžov
ošedý 
hladký 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

 -  - 

vně 
vodorov

né a 
šikmé 

ryté linie 

 - Sz Pt Ib 

471 70 N2a koflík 
téměř 
celá 

A30782/
471/N2a 

jemná 

okraj, 
výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

tmavě 
šedý 

hladký 
se 

stopami 
tuhování 

 - ANO  -  - Sz Pt II 

471 70 N2 
situlovitý 

hrnec 
téměř 
celá 

A30782/
471/N2 

jemná 

okraj, 
výduť,uc

ha, 
spodek, 

dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

středně 
šedý 

hladký 
 -  - 

dvě 
protilehl
á ouška 

 - Sz Pt II 



194 

473 70 N3 květináč 
polovina 
nádoby 

A30782/
473/N3 

střední 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědoš

edý 
středně 
hrubý 

světle 
šedý 

hrubý 
 -  -  -  - Sz Pt Ia 

476 70 N8 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
okraje, 
hrdla a 
výdutě 

A30782/
476/N8 

střední 
okraj, 
hrdlo, 
výduť 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  - 

plastická 
páska na 
rozhraní 
hrdla a 
výdutě 

 - Sz Pt Ib-II 

481 77 N12 mísa 
téměř 
celá 

A30782/
481/N12 

střední 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

hladký 

hnědoše
dý 

hladký, 
místy 

nedocho
ván 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

506 77 N6 mísa 
téměř 
celá 

A30782/
506/N6 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

středně 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II-III 

508 77 N2 mísa 
téměř 
celá 

A30782/
508/N2 

jemná 

okraj, 
hrdlo, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžov
ohnědý 
středně 
hrubý 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II-III 

508 77 N3 mísa polovina 
A30782/
508/N3 

jemná 

okraj, 
hrdlo, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžov
ohnědý 
hladdký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II-III 

508 77 N4 mísa 
téměř 
celá 

A30782/
508/N4 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

světle 
hnědý 
hladký 

světle 
hnědý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt II-III 

511 77 N5a mísa 
část 

okraje, 
výdutě, 

A30782/
511/N5a 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžov
ohnědý 
hladký 

světle 
hnědý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-III 



195 

spodku a 
dna 

511 77 N5 květináč 

část 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
511/N5 

střední 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžový 
hladký 

se 
stopami 
červené

ho 
barviva, 

místy 
nedocho

ván 

středně 
šedý 

hladký 
ANO  - 

vně tři 
malé 

výčnělky 
 - Sz Pt III 

512 77 N1 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
okraje, 

celá 
výduť, 

spodek a 
dno 

A30782/
512/N1 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

oranžov
ošedý se 
stopami 
červené

ho 
barviva 

světle 
šedý 

nedocho
vaný 

ANO  - 

na výduti 
zlomek 
páskové
ho ucha 

 - Sz Pt III  

516 77 N9 koflík 
téměř 
celá 

A30782/
516/N9 

jemná 

okraj, 
výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžový 
hladký 

se 
stopami 
červené

ho 
barviva 

oranžový 
hladký 

ANO  - 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt III 

518 77 N10 mísa 
zlomek 
výdutě 

A30782/
518/N10 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

oranžový 
hladký s 
červený

m 
malování

m 

šedý 
hladký 

ANO  - 
červeně 
malovan

é linie 
 - Sz Pt III 

520 77  - mísa  - 
A30782/

520/1 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

světle 
oranžový 
středně 
hrubý 

světel 
oranžový 

hladký 
 -  - 

vně 
žlábková 

výduť 
 - Sz Pt III 



196 

520 77  - mísa  - 
A30782/

520/1 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

světle 
oranžový 
středně 
hrubý 

světel 
oranžový 

hladký 
 -  - 

vně 
žlábková 

výduť 
 - Sz Pt III 

520 77  - mísa  - 
A30782/

520/1 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

světle 
oranžový 
středně 
hrubý 

světel 
oranžový 

hladký 
 -  - 

vně 
žlábková 

výduť 
 - Sz Pt III 

520 77  - mísa  - 
A30782/

520/1 
jemná okraj 

tenkostě
nná 

světle 
oranžový 
středně 
hrubý 

světel 
oranžový 

hladký 
 -  - 

vně 
žlábková 

výduť 
 - Sz Pt III 

544 83 N1 květináč 

část 
okraje, 
hrdla, 
výdutě 

A30782/
544/N1 

střední 
okraj, 
hrdlo, 
výduť 

středněsi
lná 

hnědoše
dý 

středně 
hrubý 

hnědoše
dý 

 -  - 

plastická 
přesekáv

aná 
páska na 
rozhraní 
hrdla a 
výdutě 

 - Sz Pt III 

595 104 N1 mísa 

část 
okraje, 
hrdla, 

výdutě, 
spodku a 
celé dno 

A30782/
595/N1 

jemná 

okraj, 
hrdlo, 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

černý 
hladký 

černý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt I-II 

595 104  - 
situlovitý 

hrnec 
 - 

A30782/
595/1 

jemná výduť 
tenkostě

nná 

oranžový 
středně 
hrubý  

oranžov
ošedý 
hladký  

 -  -  -  - Sz Pt II 

750 154 N8 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
154/N8 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt III 

752 154 N10 koflík 
část 

výdutě, 
ucha, 

A30782/
752/N10 

jemná 

výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

oranžov
ošedý 
hladký 

světleše
dý 

hladký 
 -  - 

páskové 
ucho 

 - Sz Pt III 



197 

spodku a 
dna 

757 154 N7 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
spodku a 

dno 

A30782/
757/N7 

jemná 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

oranžov
ohnědý 

se 
stopami 
červené

ho 
barviva 

světlě 
oranžov
ošedý 
hladký 

ANO  -  -  - Sz Pt III 

760 154 N4 koflík 
část 

okraje a 
výdutě 

A30782/
760/1 

střední 
okraj, 
výduť 

tenkostě
nná 

světlě 
šedý 

středně 
hrubý 

světlě 
šedý 

středně 
hrubý 

 -  -  - ANO Sz Pt III 

760 154 N4 koflík 
část 

okraje a 
výdutě 

A30782/
360/2 

střední 
okraj, 
výduť 

tenkostě
nná 

světlě 
šedý 

středně 
hrubý 

světlě 
šedý 

středně 
hrubý 

 -  -  - ANO Sz Pt III 

761 154 N3 koflík 
polovina 
nádoby 

A30782/
761/N3 

střední 

okraj, 
výduť, 
ucho, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

světle 
oranžov
ohnědý, 
středně 
hrubý 

světle 
oranžov
ohnědý, 
středně 
hrubý 

 -  - 
páskové 

ucho 
 - Sz Pt III 

763 154 N2 
koflík/mí

sa 
okraj 

A30782/
763/1 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
ohnědý 

nedocho
vaný 

oranžov
ohnědý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt III 

763 154 N2 
koflík/mí

sa 
okraj 

A30782/
763/2 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
ohnědý 

nedocho
vaný 

oranžov
ohnědý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt III 

763 154 N2 
koflík/mí

sa 
okraj 

A30782/
763/3 

jemná okraj 
tenkostě

nná 

oranžov
ohnědý 

nedocho
vaný 

oranžov
ohnědý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt III 



198 

766 154 N1 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
okraje, 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
766/N1 

střední 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

oranžový 
hladký 

se 
stopami 
červené

ho 
barviva, 

místy 
nedocho

vaný 

oranžov
ošedý 
hladký  

ANO  -  - ANO Sz Pt III 

864 208 N1 okřín 
část 

spodku a 
dna 

A30782/
864/N1 

střední 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

oranžov
ohnědý 
hladký 

hnědoše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II 

866 208 N2 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
866/N2 

střední 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

oranžov
ohnědý 
hladký 

světle 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II-III 

867 208 N4 mísa 
část 

okraje a 
výdutě 

A30782/
867/N4 

jemná 
okraj, 
výduť 

středněsi
lná 

oranžov
onhědý 
hladký, 
okraj 
černý 
hladký 

tmavěše
dý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II-III 

869 208 N6 okřín polovina 
A30782/
869/N6 

jemná 

okraj, 
výduť, 

spodek, 
dno 

středněsi
lná 

tmaě 
hnědoše

dý 
hladký 

středně 
šedý 

hladký 
 -  -  -  - Sz Pt II 

872 208 N5 
amforovi

tá 
nádoba 

část 
spodku a 

dna 

A30782/
872/N5 

střední 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

oranžov
ohnědý 

středněh
rubý 

světle 
šedý 

středně 
hrubý  

 -  -  -  - Sz Pt II-III 

879 208 N8 koflík 

část 
výdutě, 

spodku a 
dna 

A30782/
879/N8 

jemná 
výduť, 

spodek, 
dno 

tenkostě
nná 

tmavě 
šedý 

hladký 

tmavě 
šedý 

hladký  
 -  -  -  - Sz Pt II 



199 

880 208 N4 okřín 

malá 
část 

spodku, 
část dna 

A30782/
880/N4 

jemná 
spodek, 

dno 
středněsi

lná 

hnědoše
dý 

hladký 

šedý 
hladký 

 -  -  -  - Sz Pt II 

887 208 N3 
amforovi

tá 
nádoba 

řást 
okraje, 
hrdla, 
výdutě 

A30782/
887/N3 

střední 
okraj, 
hrdlo, 
výduť 

středněsi
lná 

hnědý 
hladký 

hnědý 
hladký 

 -  - 

vně pod 
hrdlem 

dva 
žlábky, 

na výduti 
dva 

půlkruho
vé žlábky 

 - Sz Pt II-III 

Tab.  87. JIČÍN – NEMOCNICE, 2019/192, deskripce typické keramiky slezské a platěnické kultury (vypracovala L. Novotná). 

 


